
1 
 

Univerzální návod 
pro 

 
WIFI-IP 

Kamerové moduly,hodiny,kamery atd. 
 

( vhodný pro iPhone / android / stolní počítač) 

Obrázky a náhledy se mohou lišit v závislosti konkrétního modelu a aplikace 

 

 



2 
 

Provozní pokyny pro WIFI-IP vzdálenou 
monitorovací kamerovou jednotku  

 
(Pokud není uvedeno jinak heslo(password) zařízení je 

nastaveno na 8888) 
 

Před použitím dobíjte baterii,alespoň 3hodiny. 
 

Vložte SD kartu pokud to zařízení podporuje.(Může fungovat i bez SD 
karty) 
Všechna zařízení Wi-Fi,IP disponují tlačítkem reset.Pokud by něco 
nefungovalo správně,použijte toto tlačítko. 

 
1.Struktura produktu 

 

 



3 
 

Způsob připojení pomocí Wi-Fi 
 

Připojení k aplikaci Android nebo iPhone  
 

a) APP software  
 

1.Pro Android telefony,stáhněte APP " p2pCamWiever " v 

Google Play a nainstalujte. Pro iPhone APP stáhněte software 

s názvem " p2pCamWiever " v AppStore a nainstalujte. 

 

b) Zprovoznění 
 

1.Zařízení zapněte spínačem nebo tlačítkem power ON/OFF do 
polohy ON.Telefon připojte přes wifi k zařízení.Název wifi bude 
ve tvaru CM231201450302 (číslo a písmena se budou lišit u 
konkrétního výrobku) 

 

 
 

2.Poté spusťte aplikaci p2p ve vašem telefonu. 

3.Po otevření aplikace klikněte na ikonu pro přidání kamery  



4 
 

 

 

4.Poté klikněte na Search  nebo Scan  
(UID vepište nebo naskenuje QR kód zařízení) 
 

 

 
 
5.Zobrazí se vám vyplněné UID a automaticky se vyplní i heslo. 
Pokud by se heslo nezobrazilo,vepište defaultně nastavené 
heslo 8888.Klikněte na OK. 
V tuto chvíli se vám zobrazí zmenšený náhled na obraz kamery: 
 



5 
 

 
 

Obraz kamery zvětšíte kliknutím na zmenšený náhled. 
Pro nastavení přenou obrazu na Vaší vnitřní síti postupujte 
následovně: 

Klikněte na symbol  nebo u zmenšeného náhledu a 
zobrazí se Vám následující nabídka: 
 

                   
Klikněte na Edit camera,nebo může být Advance Config 
v závislosti na aplikaci. 



6 
 

 

                      
 
Klikněte na možnost Advanced a najěďte na políčko Wi-Fi 
Setting a stiskněte Manage Networks. 
 

 



7 
 

Zde si již vyberete Vaši domácí síť,zadáte Vaše heslo k síti a od 
tohoto okamžiku se ke kameře můžete připojovat z libovolného 
místa. 
 

 
 
V menu při poklepání na obraz,pak můžete nastavovat 
Rozlišení videa,zvuk,vytvořit foto,spustit nahrávání zvuku, 
videa,upravit jas,kontrast,zapnout noční vidění(pokud jím 
disponuje zařízení) 
 
Pro nastavení detekce pohybu postupujte následovně: 

Klikněte na symbol  nebo v menu vyberte Alarm Config. 

 
 
Nastavte citlivost detekce pohybu. 
 



8 
 

Způsob připojení pomocí síťového kabelu RJ45 (pokud je jím 
zařízení vybaveno) 

 
1) Před použitím spojte s externí baterií 4000mAh (dle 

dodávky), pak přepněte na "ON"  
 

2) Připojení pomocí dodáváného síťového kabelu 

s konektorem RJ45.Nejprve připojte kabel do zařízení a 

poté do PC nebo adaptéru,poté zapněte na "ON" 

 

Připojení k aplikaci Android nebo iPhone  

 
APP software. 

 
Pro Android telefony,stáhněte APP " p2pCamWiever 
" v Google Play a nainstalujte. Pro iPhone APP 
stáhněte software s názvem " p2pCamWiever " v 
AppStore a nainstalujte.  
 

WIFI spojení   

(tato metoda spojení se hodí pro všechny druhy domácího 

routeru).  
1) zajistěte aby váš mobilní telefon byl připojený k wifi a potom zapněte 

zařízení na ON. ( Modrá LED dioda začne blikat cca.30 sekund později, zařízení 

začne pracovat a potom červená svítí normálně).  

2) Otevřte APP software,který jste stáhli a nainstalovali ve vašem mobilním 

telefonu. (Postupujte dle obr.níže dole) 



9 
 

 

          Krok1 (Otevřít )                           Krok2 (Klik  )               Krok 3 (Otevřít ) 

 

                            
 
Krok 4 (UID vepište nebo naskenuje QR kód zařízení)  

Krok 5 (Vyberte účet a heslo vaše aktuální WIFI a Klikněte  ) 

 



10 
 

3) Pokud je "WIFI nastavení dokončeno", klikněte pro přidat "síťovou 
kameru" a čekat asi 10 sekund pro návrat do hlavního menu. Hlavní 
menu ukáže , že zařízení pod nastavením je nyní online a WIFI je úspěšně 
spojeno.  

 
 

 

 



11 
 

 



12 
 

 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 



15 
  



16 
 

 



17 
 

 

 

 

 

 



18 
 

 



19 
 

 

 

 



20 
 

 



21 
 

 



22 
 

 



23 
 

 

 


